pomoc je priamou formou štátnej pomoci ako jednorázová podpora. 

Článok II. 

Termín plnenia 

1. PPA sa zaväzuje vyplatiť príjemcovi podporu v termíne do 31. 12. 2018. 

Článok III. 

Výška podpory 

1. PPA sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi podporu v sume: 40 570,01 EUR (slovom: 

štyridsaťtisícpäťstosedemdesiat EUR a jeden eurocent), a to na účet príjemcu uvedený 

v záhlaví tejto zmluvy. 

2. Podpora je poskytnutá na základe potvrdenia Okresného úradu , pozemkový a lesný odbor 

č. OÚ-LM-PLO-2018/009065  zo dňa :  17.08.2018